
Paroháč

Olympic

Emi 
Když máš zástavu chápání
reálnej svět tě už dohání
Hmi 
těžko chápeš, že jedna chvíle
Emi 
život změní
Sebelítost tě v moci má
tvoje holka už není tvá
Hmi 
nic jak bývalo každý ráno
Emi 
dnes už není

  D  C  H
/:ó  ó  ó :/

O klidu můžeš si nechat zdát

pořád říkáš jak máš ji rád
je to šíleně divnej pocit
nevíš jak dál
Tvoje nálada je jak led
těžko můžeš si rozumět
jako blázen se krčíš v koutě
smrt by sis přál

/: ó ó ó :/

   C
/: Proč tě opustila jsi přeci fajn
D 
proč poranila nemáš šajn
G                      D

jen stále doufáš, že se vrátí zpět
C 
řekla že v tom není jinej kluk
D 
to jsi špatně slyšel byl tam hluk
G                    H
to se tak léta stejně říká :/

Já bych sázel na novou kost
navždy spálil ten slepej most
hlavně žádnou hloupou pomstu
nevymýšlel
Možná ráno už bude líp
zkus to s přáteli oslavit
pak už vítán buď v našem klubu
paroháčů 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

